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ترکیب تاکتیک های ارتش شوروی و ناتو در مانور مشترک نیروی هوایی جمهوری آذربایجان
با ترکیه

ناوبر ارشد نیروی هوایی جمهوری آذربایجان در تشریح نتایج مانور مشترک این نیرو با نیروی هوایی ترکیه گفت در

نتیجه این تمرینات هوایی، خلبانان جمهوری آذربایجان تاکتیک های ناتو را آموخته اند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی ریپورت، سرهنگ فائق علی اف ، ناوبر ارشد نیروی هوایی جمهوری آذربایجان
گفت: « مانور هوایی مشترک ترکیه و (جمهوری) آذربایجان که اکنون برای پنجمین بار است ، برگزار می شود ، اهمیت زیادی
دارد. در مانور امسال از ترکیه ، سه فروند اف - 16 و دو فروند بالگرد «سیکورسی اس - 70» و از جمهوری آذربایجان شمار زیادی
جنگنده میگ - 29 و سوخو-25 و بالگرد شرکت داده شده اند که در مجموع تعداد آنها به 30 فروند می رسد. در این مانور ،
بیش از 170 نفر از نظامیان ترکیه حضور دارند و این تمرینات برای نیروی هوایی جمهوری آذربایجان اهمیت زیادی دارد. بعد از

این مانورهای دوجانبه با ترکیه، ما تلاش داریم که برای برگزاری مانورهای بین المللی با حضور چندین کشور آماده شویم. »
ناوبر ارشد نیروی هوایی جمهوری آذربایجان گفت : « ما می خواهیم در آینده در مانور «عقاب آناتولی» که با حضور 15 کشور در
ترکیه برگزار خواهد شد، شرکت کنیم. ما تاکتیک های ارتش شوروی را بلد هستیم و تاکتیک های ناتو را نیز یاد گرفته ایم و

اکنون نیروی هوایی ما شیوه های تازه ای که از ترکیب تاکتیک های ارتش شوروی و ناتو ایجاد شده، بلدند. »
فائق علی اف افزود : « خلبانان گرجستان نیز برای نظارت بر مانور مشترک ترکیه و جمهوری آذربایجان به محل مانور آمده بودند
و حضور جنگنده های گرجستان در آینده در مانور «عقاب ترکیه - آذربایجان» در حال مذاکره است.» ايگاه اينترنتي روزنامه «يني
مساوات» ، الهام اسماعيل در تحليل سخنان اخير ژنرال مدد قلي اف، رييس سرويس امنيت دولتي جمهوري آذربايجان مبني بر
اينکه 900 نفر از شهروندان اين کشور به داعش پيوسته بودند، گفت : « پيوستن شهروندان جمهوري آذربايجان به داعش با
سال هاي 2011 و 2012 مصادف بوده است. در دوره نخست، فعاليت ها متفاوت بود. در روندي که پس از بهار عربي آغاز
شده بود، اين افراد با ادعاي کمک به تاسيس دولت اسلامي به عراق و سوريه سرازير شده بودند. عامل دوم نيز اين بود که در
آن زمان ، وزارت امنيت ملي جمهوري آذربايجان ( که بعدا به سرويس امنيت دولتي تغيير نام داده شد) ، به اين مساله ورود
نمي کرد و حتي برعکس، از کساني که به سوريه و عراق مي رفتند، رشوه مي گرفت و نام آنها را مخفي نگه مي داشت. به همين
علت، پيوستن 900 نفر از کشوري مثل جمهوري آذربايجان به داعش، رقم بزرگي است. اين روند به مدت طولاني ، از کنترل

وزارت امنيت ملي جمهوري آذربايجان خارج بود. »
الهام اسماعيل گفت : « خيلي ها اطلاع داشتند که در مناطق شمالي جمهوري آذربايجان و در سومقائيت ( شهري در نزديکي
باکو) دينداران راديکال ( وهابي ها) شبکه اي نيرومند دارند و حتي روشن بود که آنها را با اتوبوس به سوريه منتقل مي کنند.
ترديدي نيست که 300 نفر از آنها در آنجا مرده اند. زيرا ، (جمهوري ) آذربايجان با ترکيه در اين باره تبادل اطلاعات مي کند.
اما، بايد توجه داشت که در ميان 900 نفري که به داعش پيوسته بودند، کساني هم هستند که با خانواده به آنجا رفته بودند.
حتي در صورتي که زنان آنها در عمليات تروريستي شرکت نکرده باشند، بايد در بازگشت به کشور از صافي هاي لازم عبور داده
از آنها به کشور بازخواهند گشت. سفر نمايندگان سرويس امنيت دولتي جمهوري شوند. پس از شکست داعش، شماري 
آذربايجان به آن کشور ها ( عراق و سوريه) نشان مي دهد که اين سازمان کنترل بر روند بازگشت آنها را در اختيار گرفته است.»

آرزو نقي اف، معاون خبرگزاري ترند و افسر سابق امنيتي نيز گفت : « به نظر من، آماري که رييس سرويس امنيت دولتي درباره
پيوستن 900 تن از شهروندان جمهوري آذربايجان به داعش اعلام کرد، آمار دقيقي است. گرچه قبلا مشکلاتي در جلوگيري از
پيوستن آنها به داعش وجود داشت، اکنون اقدامات موفقي انجام و از آن جلوگيري مي شود و دولت (جمهوري) آذربايجان

اکنون با کشورهاي همسايه در مبارزه با گروهک هاي تندرو ديني همکاري مي کند. »
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